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o cv duhet té plotésohet dhe firmoset nga kandldatl
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Jetéshkrim i kandidatit

(Curriculum Vitae)
Eméri: AL 15 AN K
Atésia: MUHARREM
Mbieméri: _HYSENOKRAD
Daté lindja: OD1-03% - 4 9%3
Vend lindja:__ A AT RAM ~CURR

Kandidat pér K ESHILLTARE pér zgjedhjet pér organet e geverisjes
vendore te datés30 gershor 2019 né Qarkun _KOKES , propozuar nga

PARTIA SOCIALI\STE TROPOIE
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Arsimi: 1 LART é'
Eksperienca né puné: PERGIE GIENATA Clvi LB
- ‘ . ARRIUA .
Kualifikimi: GIURE -k ETERS, NEN/ PrREFE kTureA ;
TROPO3ZIE

Aktivite shogerore dhe polifike' -
KR‘V'ETARE E FG6G5

ArSIml, eksperienca né pune, kualifikimi dhe aktivitetet duhen té renditen
: " nga mé i vonshmi.né mé té hershmin;

I komlteti nlsmetar
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